
Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 

 

 
Prot. e data in intestazione: 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la Legge 241/90 e ss. mm. ii.; 

VISTO il D.lgs. 165/2001 e ss. mm. ii.; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019 in Roma; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23 marzo 2020 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2020/21; 
VISTO il decreto di pubblicazione AOOUSPTA prot.n. 5835 del 29/06/2020 inerente la pubblicazione degli elenchi 

dei docenti di ruolo, che hanno ottenuto il trasferimento, passaggio di cattedra e di ruolo, provinciale ed 

interprovinciale, per l’a.s.2020/21, per la Scuola dell’Infanzia e per la Scuola Primaria; 

VISTO, l’avvio del procedimento preordinato alla rettifica delle operazioni di mobilità per l’a.s. 2020/2021,della 

Scuola Primaria AOOUSPTA. 6984 del 30/07/2020, di questo Ufficio; 

RILEVATA la necessità di rettificare i movimenti della mobilità per l’a.s. 2020/2021 della Scuola Primaria dell’USP 

di Taranto AOOUSPTA prot.n. 5835 del 29/06/2020, relativamente alle sole posizioni delle docenti: Gentile M. 

Carmela, 02/06/1981, e  Ferrara Vita, 17/09/1961; 

 

DISPONE 

 

La modifica delle operazioni di mobilità per l’a.s. 2020/2021, della Scuola Primaria dell’USP di Taranto AOOUSPTA 

prot.n. 5835 del 29/06/2020, relativamente alle sole posizioni delle docenti: Gentile M. Carmela, 02/06/1981, e  

Ferrara Vita, 17/09/1961, come di seguito riportato: 

 

Gentile M. Carmela, 02/06/1981: rientro nella sua sede di titolarità TAEE86901L - S. GIOVANNI BOSCO, 

MOTTOLA, a seguito annullamento domanda di mobilità; 

 
Ferrara Vita, 17/09/1961: TAEE852028 - DANTE ALIGHIERI- Mottola (Ta), a seguito rettifica movimento. 

 

 Lo scrivente curerà il trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR 

(Regolamento UE 2016/679). 

 

 

 
       Il Dirigente 

MARIO TRIFILETTI 

 

 

 

 

 



Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 

 

 

 

 

Alle docenti interessate  

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche di Taranto e Provincia 

  

All’U.S.R. PUGLIA - Direzione Generale - Bari  

 

 

Alle Segreterie Provinciali OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca 

  

Al sito web - Sede 


		2020-08-29T09:20:03+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2020-08-31T16:31:11+0200
	Taranto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTA.REGISTRO UFFICIALE.U.0008001.31-08-2020




